令和4年1月31日

関係各位

★　北日本大会要項について、下記のとおり４項目を訂正と変更等
　　 いたしますので関係各位に周知の程お願い致します。

１　　　８　　競技種目　　（１）シングルの訂正について
　　　　➀シニアクラス　　男女　　５級　→　６級

２　　　１４　申込期間の変更について
　　　　　　（１）２０２２年２月７日（月）～２０２２年２月１８日（金）　→　１３日（日）
　　　　　　（２）振り込み期間
　　　　　　　　２０２２年２月２４日（木）～２０２２年３月４日（金）

３　　　１８　感染症対策の変更について
　　　　　（２）入館制限についてはコーチ２名　→　１名

４　　大会中止について
　　　新型コロナウイルス対策で、施設の閉場及び自粛要請が
　　　発令された場合、社会情勢や天変地異等の不可抗力により
　　　予測できない状況が発生し、やむを得ず大会が中止となった場合は、
　　　必要経費や振り込み手数料等を差し引いてのご返金となりますので
　　　ご了承願います。

以上